

WSZ-EP-47/...../2019

Konin 10.12.2019r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych.; (nr sprawy: WSZ-EP-47/2019).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie/wykonywanie minimum dwóch dostaw głównych, których przedmiotem była/jest dostawa wyrobów medycznych. Wykonawca prowadzi działalność gospodarczą związaną z szerokim obrotem wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce. Podmioty do których zwraca się z prośbą o wystawienie referencji, wystawiają je ogólnie na wyroby medyczne, nie zaś szczegółowo na poszczególne przedmioty dostawy. W związku z tym proszę o zmianę zapisu specyfikacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający informuje, że wykaz dostaw musi być zgodny z punktem 7.2 oraz 8.3 SIWZ. Referencje muszą potwierdzać należyte wykonanie dostaw, o których mowa ww. punktach SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 soczewkę o następujących parametrach:

Soczewka wewnątrzgałkowa, tylnokomorowa, jednocześciowa, akrylowa, zwijalna, hydrofilna z powłoką hydrofobową, materiał kopolimer złożony z 2 HEMA (metakrylan 2-hydroksyetylu) i EOEMA (metakrylan 2-etoksyetylu) z chromoforem, dwuwypukłe asferyczne, dwie części haptyczne, podwójna ostra krawędź, filtr UV

Uwodnienie: 25%

Współczynnik refrakcji: 1.46

Moc optyczna: 0D to +40D (0D do +10D co 1D; +10D do +30D co 0.5D; +30D do +40D co 1D)

Średnica optyczna: 6 mm

Długość całkowita: 12.5 mm

Angulacja: 5 st

Stała A-Constant: 118.3

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 soczewkę o następujących parametrach:

Soczewka wewnątrzgałkowa, tylnokomorowa, jednoczęściowa, akrylowa, zwijalna, hydrofilna z powłoką hydrofobową, materiał kopolimer złożony z 2 HEMA (metakrylan 2-hydroksyetylu) i EOEMA (metakrylan 2-etoksyetylu) z chromoforem, asferyczne, cztery części haptyczne, podwójna ostra krawędź, filtr UV

Uwodnienie: 25%

Współczynnik refrakcji: 1.46

Moc optyczna: -3D do +40D (-3D do +10D co 1D; +10D do +30D co 0.5D; +30D do +40D co 1D)

Średnica optyczna: 6 mm

Długość całkowita: 10.75 mm

Angulacja: 5 st

Stała A-Constant: 118.6 (od +0D do +40D) 119.9 (od -3D do -1D)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 błękit trypanu o stężeniu 0.05% w ampułkostrzykawkach o pojemności 0.7 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 11 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) 0,03% blue life (C₄₈H₅₀N₃NaO₇S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, ampułkostrzykawka 0.7 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 11 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania błon epiretinalnych oraz błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) o składzie 0,18% trypan blue + 0,03% blue life (C₄₈H₅₀N₃NaO₇S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, w ampułkostrzykawce 0.7 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka